
BOUTIQUE Дигитален пасош MK

BOUTIQUE
S00664-P148

Унисекс, мултифункционална престилка, со неприлагодлива лигавче,
изработена од поликотон ткаенина. Централен џеб поделен на 2
прегради, плус практичен џеб за мали предмети до него. Димензии:
78x90cm.

Состав: 65% ПОЛИЕСТЕР + 35% ПАМУК
Изглед: ТВИЛ
Тежина: 195 GR/MQ

Големини: U
Амбалажа: 5/50

HS КОД: 62114310
MADE IN: PK
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Карактеристики

Упатства за перење

Сертификати
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Лист за квалитетите и еколошките карактеристики на производот

% рециклиран материјал -

Рециклирачки својства -

Присуство на пластични микрофибри Испушта пластични микрофибри во животната средина
при перење

Присуство на опасни супстанции Не содржи опасни супстанции

Ткаење PK PAKISTAN

Боење PK PAKISTAN

Пакување PK PAKISTAN

Лист за квалитетите и еколошките карактеристики на пакувањето

% рециклиран материјал 100

Рециклирачки својства -

Присуство на опасни супстанции Не содржи опасни супстанции
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ДОЗНАЈТЕ ПОВЕЌЕ, РАМКА ОВДЕ
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